
Mobile koldtvands højtryksrensere til lettere opgaver

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.

16807

Billedet kan variere fra den valgte model

MC 2C serien indeholder en række modeller designet til brug af semi-

professionelle brugere som håndværkere, mindre bygge/anlægsopgaver

samt til udlejningsbrug. Mobile koldtvandsrensere med god ergonomi og

stor ydeevne.

• Ergonomisk og kompakt design

• Aksialpumpe og messingtopstykke for længere levetid

• Automatisk start/stop

• Intern kemiinjektor med sugeslange og doseringsventil

• Integreret aftagelig rengøringsmiddeltank

• Justerbart kørehåndtag

• Stålarmeret højtryksslange

• ErgoSystem tilbehør

• XT modeller: Slangerulle, længere slange og 4-i-1 dyserør

Serie af kompakte koldtvandsrensere til alle lettere, lejlighedsvise

rengøringsopgaver. God rengøringseffekt, professionelt spuleudstyr, let at

opbevare og manøvrere rundt med.

● Standard udstyr

Medfølgende tilbehør Ref. nr.
Min.

nødvendig

MC

2C-140/610

XT

MC

2C-120/520

XT

MC

2C-150/650

XT

Hunkoblinger

Gardena kobling, indv. gevind, 3/4'' 32541 1 ● ● ●

Højtryksslanger DN6

Højtryksslange 10 m enkelt-wire DN6 126528620 1

Højtryksslange 15 m enkelt-wire DN6 101406176 0 ● ● ●

Spulehåndtag

Ergo 2000 spulehåndtag m. svivel 106403122 1 ● ● ●

4-i-1 dyserør

4-i-1 dyserør m. 0350 dyse Bordeaux 106408251 0 ●

4-i-1 dyserør m. 0370 dyse Bronze 106408252 0 ● ●

Tornado dyser med farvemarkering

Tornado Plus dyse 1/8'' 0350 Bordeaux 101119736 1 ●

Tornado Plus dyse 1/8'' 0370 Bronze 101119737 1 ● ●

Tornado Plus dyse 1/8'' 0475 Klar blå 301150005 1

Tornado Plus dyse 1/8'' 0640 Grøn 101119745 1

Overflade rengøring, roterende

HydroScrub P300 P Ø300 letvægtsmodel 106403155 0
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● Standard udstyr

Medfølgende tilbehør Ref. nr.
Min.

nødvendig

MC

2C-150/650

MC

2C-120/520

Hunkoblinger

Gardena kobling, indv. gevind, 3/4'' 32541 1 ● ●

Højtryksslanger DN6

Højtryksslange 10 m enkelt-wire DN6 126528620 1 ● ●

Højtryksslange 15 m enkelt-wire DN6 101406176 0

Spulehåndtag

Ergo 2000 spulehåndtag m. svivel 106403122 1 ● ●

4-i-1 dyserør

4-i-1 dyserør m. 0350 dyse Bordeaux 106408251 0 ●

4-i-1 dyserør m. 0370 dyse Bronze 106408252 0

Tornado dyser med farvemarkering

Tornado Plus dyse 1/8'' 0350 Bordeaux 101119736 1 ●

Tornado Plus dyse 1/8'' 0370 Bronze 101119737 1 ●

Tornado Plus dyse 1/8'' 0475 Klar blå 301150005 1

Tornado Plus dyse 1/8'' 0640 Grøn 101119745 1

Overflade rengøring, roterende

HydroScrub P300 P Ø300 letvægtsmodel 106403155 0

Model MC 2C-140/610 XT MC 2C-120/520 XT MC 2C-150/650 XT

Ref. nr. 128470135 128470136 128470138

PRODUKT EGENSKABER

1-faset ● ● ●

Ergo tilbehørssystem ● ● ●

Rustfrie stålstempler ● ●

Slangerulle ● ● ●

Kompakt design ● ● ●

Messingtopstykke ● ● ●

Stempler med keramisk belægning ●

Automatisk start/stop ● ● ●

Vandmængderegulering ● ● ●
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Model MC 2C-150/650 MC 2C-120/520

Ref. nr. 128470140 128470180

PRODUKT EGENSKABER

1-faset ● ●

Ergo tilbehørssystem ● ●

Rustfrie stålstempler ●

Slangerulle

Kompakt design ● ●

Messingtopstykke ● ●

Stempler med keramisk belægning ●

Automatisk start/stop ● ●

Vandmængderegulering ● ●

Tekniske specifikationer MC 2C-140/610 XT MC 2C-120/520 XT MC 2C-150/650 XT

Pumpetryk (bar/MPa) 140/14 120/12 150/15

Rensekraft (kg) 2.5 2.2 2.9

Pumpe (RPM) 2800 2800 2800

Nominel effekt (kW) 2.9 2.3 3.3

Spænding/faser/frekvens/strøm (V/~/Hz/A) 230/1/50/12.6 230/1/50/10 230/1/50/14.5

Vandmængde, Qmax/Qiec (l/time) 610/540 520/470 650/570

Elkabel, længde (m) 5 5 5

Rengøringsmiddeltank (l) 2 2 2

Dysestørrelse .0370 .0350 .0370

Max. temperatur på tilgangsvand (°C) 60 60 60

Keramisk belagte stempler (stk.) 3

Rustfrie stålstempler (stk.) 3 3

Dimensioner, L x B x H (mm) 394x391x955 394x391x955 394x391x955

Selvansug, våd (m) 0.5 0.5 0.5

Vægt (kg) 28.1 28.1 28.1

Tekniske specifikationer MC 2C-150/650 MC 2C-120/520

Pumpetryk (bar/MPa) 150/15 120/12

Rensekraft (kg) 2.9 2.2

Pumpe (RPM) 2800 2800

Nominel effekt (kW) 3.3 2.3

Spænding/faser/frekvens/strøm (V/~/Hz/A) 230/1/50/14.5 230/1/50/10

Vandmængde, Qmax/Qiec (l/time) 650/570 520/470

Elkabel, længde (m) 5 5
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Tekniske specifikationer MC 2C-150/650 MC 2C-120/520

Rengøringsmiddeltank (l) 2 2

Dysestørrelse .0370 .0350

Max. temperatur på tilgangsvand (°C) 60 60

Keramisk belagte stempler (stk.) 3

Rustfrie stålstempler (stk.) 3

Dimensioner, L x B x H (mm) 394x391x955 394x391x955

Selvansug, våd (m) 0.5 0.5

Vægt (kg) 26.3 27

● Standard udstyr, ○ Ekstra tilbehør, □ Udstyr til installation

Tilbehør Ref. nr.
Min.

nødvendig

MC

2C-140/610

XT

MC

2C-120/520

XT

MC

2C-150/650

XT

Højtryksslanger og koblinger

BA-ventil m. Gardena koblinger 106411177 0 ○ ○ ○

BA-ventil m. GEKA koblinger 106411179 0 ○ ○ ○

BA-ventil m. NITO koblinger 106411178 0 ○ ○ ○

BA-ventil u. koblinger 106411184 0 ○ ○ ○

Slange til tilgangsvand olieres. 3/4'' 6465 0 ○ ○ ○

Hankoblinger

Gardena kobling slange-ende 3/4'' han 1608629 1 ○ ○ ○

GEKA kobling slange-ende 3/4'' han 1311 1 ○ ○ ○

KEW kobling slange-ende 1/2'' han 1604669 1 ○ ○

KEW kobling slange-ende 3/4'' han 1600659 1 ○ ○ ○

Mellemstykke til pistolgreb 6401067 1 ○ ○ ○

Hunkoblinger

Gardena kobling, indv. gevind, 3/4'' 32541 1 ● ● ●

GEKA kobling, indv. gevind, 3/4'' 1718 1 ○ ○ ○

KEW kobling, indv. gevind 3/4'' 1602945 1 ○ ○ ○

Universal messing-kobling 3/4'' han 61369 1 ○ ○ ○

Børster

Ekstra børste til børsteindsats 10356 1 ○ ○

Vaskebørste 155 cm 6400088 1 ○ ○ ○

Vaskebørste 235 cm 6400087 1 ○ ○ ○

Vaskebørste (til Universal Plus dyserør) 14202 1 ○ ○

Special-dyser

Dyse-beskyttelseskappe 18430 1 ○ ○ ○
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Tilbehør Ref. nr.
Min.

nødvendig

MC

2C-140/610

XT

MC

2C-120/520

XT

MC

2C-150/650

XT

Rør- og kloakrensere

Rørrenserdyse 1/8'' 46921 0 ○ ○ ○

Rørrenser-slange 10 m 1/8'' DN4 u. dyse 301002490 1 ○ ○ ○

Rørrenser-slange 20 m 1/8'' DN4 u. dyse 301002491 1 ○ ○ ○

Rørrenser-slange 30 m 1/8'' DN4 u. dyse 301002492 1 ○ ○ ○

Roterende rørrenserdyse 1/8'' 46918 0 ○ ○ ○

TurboHammer dyser

TurboHammer dyse 1/8'' 0350 W12 Bordeaux 49283 0 ○

TurboHammer dyse 1/8'' 0370 W12 Bronze 106408221 0 ○ ○

FlexoPower Plus dyserør

FlexoPower dyse-hus 63251 0 ○ ○ ○

FlexoPower Plus dyserør u. dyse 96 cm 106402282 1 ○ ○ ○

FlexoPower Plus dyserør u. dyse 101 cm 106402281 1 ○ ○ ○

FlexoPower Plus dyserør u. dyse 112 cm 106408227 0 ○ ○ ○

Rengøringsmidler

Active Wax 10 liter 81177 1 ○ ○ ○

Superplus 10 liter 81170 1 ○ ○ ○

Filtre

Løs filterindsats (50 µm) 1104041 1 ○ ○ ○

Sugefilter m. kontraventil u. slange 6400000 1 ○ ○ ○

Universal filter 3/4'' 50 μm u. beslag 301000173 1 ○ ○ ○

Universal filter u. beslag max. 38°C 1604461 1 ○ ○ ○

Vandfilter komplet 107145802 0 ○ ○ ○

Højtryksslanger sværtefri DN10

Højtryksslange 10 m sværtefri DN10 6101767 0 ○ ○ ○

Højtryksslange 15 m sværtefri DN10 1401983 0 ○ ○ ○

Højtryksslange 20 m sværtefri DN10 1401991 0 ○ ○ ○

Højtryksslanger DN10

Højtryksslange 1 m dobbelt-wire DN10 1402916 0 ○ ○ ○

Højtryksslange 2 m dobbelt-wire DN10 1402924 0 ○ ○ ○

Højtryksslange 3 m dobbelt-wire DN10 1402932 0 ○ ○ ○

Højtryksslange 10 m dobbelt-wire DN10 6101766 0 ○ ○ ○

Højtryksslange 15 m dobbelt-wire DN10 1402064 0 ○ ○ ○

Højtryksslange 20 m dobbelt-wire DN10 1402072 0 ○ ○ ○
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Tilbehør Ref. nr.
Min.

nødvendig

MC

2C-140/610

XT

MC

2C-120/520

XT

MC

2C-150/650

XT

Højtryksslanger DN8

Højtryksslange 10 m dobbelt-wire DN8 101405770 0 ○ ○ ○

Højtryksslange 10 m enkelt-wire DN8 1405569 0 ○ ○ ○

Højtryksslange 15 m dobbelt-wire DN8 301001100 0 ○ ○ ○

Højtryksslange 20 m enkelt-wire DN8 1405666 0 ○ ○ ○

Ergo koblinger og adaptere

Ergo højtrykskobling DN10 3/8'' han 1600493 1 ○ ○ ○

Ergo højtrykskobling DN10 3/8'' hun 106402075 1 ○ ○ ○

Ergo højtrykskobling DN10 RF han 1603101 1 ○ ○ ○

Ergo højtrykskobling sæt DN10 101119496 1 ○ ○ ○

Ergo højtrykskobling sæt DN10 101119499 1 ○ ○ ○

KEW stiknippel 1/4'' 1609325 0 ○ ○ ○

Tætningsskive 3/8'' 1801075 0 ○ ○ ○

Roterende børster

Børster natur lange hår 6401431 1 ○ ○ ○

Børster nylon lange hår 6401432 1 ○ ○ ○

Roterende børste 80 cm 055 dyse 6400018 0 ○ ○ ○

Specielle dyserør

Langtrækkende dyserør 150 cm 0640 dyse 6401193 1 ○ ○ ○

Undervognsvasker m. 40065 dyse 6400036 1 ○ ○ ○

Universal dyserør 109 cm 8010 dyse 6402016 1 ○ ○ ○

Slangeruller

Rengøringsvogn RF til max. 20 m DN10 6401094 0 ○ ○ ○

Slangerulle væg lakeret inkl. 20 m DN10 106403131 0

Slangerulle væg RF til max. 20 m DN10 106403168 0

Kemiudstyr

Ekstern injektor 02 lavtryk 6401246 1 ○ ○ ○

Ekstra beholder, 1 liter - uden indhold 106408163 0 ○ ○ ○

Skumlanse komplet 60 cm 6404368 1 ○ ○ ○

Skumlanse komplet 120 cm 6404369 1 ○ ○ ○

Højtryksslanger DN6

Højtryksslange 10 m enkelt-wire DN6 126528620 1

Højtryksslange 10 m enkelt-wire DN6 301002275 1

Højtryksslange 15 m dobbelt-wire DN6 101406175 0

Højtryksslange 15 m enkelt-wire DN6 6528613 0 ○ ○ ○

Højtryksslange 15 m enkelt-wire DN6 101117763 0 ○ ○ ○

Mobile koldtvandsrensere MC 2C



Mobile koldtvands højtryksrensere til lettere opgaver

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.

16807

Tilbehør Ref. nr.
Min.

nødvendig

MC

2C-140/610

XT

MC

2C-120/520

XT

MC

2C-150/650

XT

Højtryksslange 15 m enkelt-wire DN6 101406176 0 ● ● ●

Koncentratsprøjter

Koncentratsprøjte 5 l stål 7110005 0 ○ ○ ○

Koncentratsprøjte 20 l stål 7110020 0 ○ ○ ○

Spulehåndtag

Drejeled til spulehåndtag 101119484 1 ○ ○ ○

Ergo 2000 spulehåndtag m. svivel 106403122 1 ● ● ●

Ergo 3000 spulehåndtag m. svivel-lås 106402190 1 ○ ○ ○

SoftGrib tværgreb (til Plus dyserør) 106402110 1 ○ ○ ○

Tornado dyser med farvemarkering

Dyse-beskyttelseskappe 106402425 0 ○ ○ ○

Tornado Plus dyse 1/8'' 0340 Violet 101119735 0 ○

Tornado Plus dyse 1/8'' 0350 Bordeaux 101119736 1 ●

Tornado Plus dyse 1/8'' 0370 Bronze 101119737 1 ● ●

Tornado Plus dyse 1/8'' 0475 Klar blå 301150005 1

Tornado Plus dyse 1/8'' 0640 Grøn 101119745 1

Korte dyserør

Dobbelt  dyserør 10 cm u. dyse 106402150 1 ○ ○ ○

Enkelt dyserør 10 cm u. dyse 106402151 1 ○ ○ ○

TurboHammer Plus dyserør

TurboHammer Plus dyserør 0350 W12 113 cm 106403001 1 ○

TurboHammer Plus dyserør 0500 W11 113 cm 106402291 0

TurboHammer Plus dyserør 0500 W12 113 cm 106403003 1

TurboHammer Plus dyserør 0700 W11 113 cm 106402294 0

Tornado Plus dyserør

Tornado Plus dyserør u. dyse 63 cm 106403013 1 ○ ○ ○

Tornado Plus dyserør u. dyse 100 cm 106403011 1 ○ ○ ○

Tornado Plus dyserør u. dyse 112 cm 106403010 1 ○ ○ ○

Tornado Plus dyserør u. dyse 208 cm 106403012 1 ○ ○ ○

Universal Plus dyserør

Universal Plus dyserør u. dyse 65 cm 106403032 1 ○ ○ ○

Universal Plus dyserør u. dyse 94 cm 106403036 1 ○ ○ ○

Universal Plus dyserør u. dyse 108 cm 106403033 1 ○ ○ ○

Universal Plus dyserør u. dyse 108 cm 106403035 1 ○ ○ ○

Universal Plus dyserør u. dyse 123 cm 106403034 1 ○ ○ ○

Universal Plus dyserør u. dyse 156 cm 106403031 1 ○ ○ ○
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Tilbehør Ref. nr.
Min.

nødvendig

MC

2C-140/610

XT

MC

2C-120/520

XT

MC

2C-150/650

XT

Universal Plus dyserør u. dyse 206 cm 106403030 1 ○ ○ ○

PowerSpeed Vario Plus dyserør

PowerSpeed Vario Plus dyserør 0370 109cm 106403091 1 ○ ○

PowerSpeed Vario Plus dyserør 0640 109cm 106403095 0

Overflade rengøring, roterende

HydroScrub P300 P Ø300 letvægtsmodel 106403155 0 ○ ○ ○

HydroScrub P300 P+H 106403187 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB P400 106403157 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB P500M Ø500 W/WHEELS W/O

NOZZL
106403159 0

Sandblæsningsudstyr

Sandblæsningsudstyr komplet 301112493 1 ○ ○ ○

4-i-1 dyserør

4-i-1 dyserør m. 0350 dyse Bordeaux 106408251 0 ●

4-i-1 dyserør m. 0370 dyse Bronze 106408252 0 ● ●

● Standard udstyr, ○ Ekstra tilbehør, □ Udstyr til installation

Tilbehør Ref. nr.
Min.

nødvendig

MC

2C-150/650

MC

2C-120/520

Højtryksslanger og koblinger

BA-ventil m. Gardena koblinger 106411177 0 ○ ○

BA-ventil m. GEKA koblinger 106411179 0 ○ ○

BA-ventil m. NITO koblinger 106411178 0 ○ ○

BA-ventil u. koblinger 106411184 0 ○ ○

Slange til tilgangsvand olieres. 3/4'' 6465 0 ○ ○

Hankoblinger

Gardena kobling slange-ende 3/4'' han 1608629 1 ○ ○

GEKA kobling slange-ende 3/4'' han 1311 1 ○ ○

KEW kobling slange-ende 1/2'' han 1604669 1 ○ ○

KEW kobling slange-ende 3/4'' han 1600659 1 ○ ○

Mellemstykke til pistolgreb 6401067 1 ○ ○

Hunkoblinger

Gardena kobling, indv. gevind, 3/4'' 32541 1 ● ●

GEKA kobling, indv. gevind, 3/4'' 1718 1 ○ ○

KEW kobling, indv. gevind 3/4'' 1602945 1 ○ ○

Universal messing-kobling 3/4'' han 61369 1 ○ ○

Børster

Ekstra børste til børsteindsats 10356 1 ○ ○

Vaskebørste 155 cm 6400088 1 ○ ○
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Tilbehør Ref. nr.
Min.

nødvendig

MC

2C-150/650

MC

2C-120/520

Vaskebørste 235 cm 6400087 1 ○ ○

Vaskebørste (til Universal Plus dyserør) 14202 1 ○ ○

Special-dyser

Dyse-beskyttelseskappe 18430 1 ○ ○

Rør- og kloakrensere

Rørrenserdyse 1/8'' 46921 0 ○ ○

Rørrenser-slange 10 m 1/8'' DN4 u. dyse 301002490 1 ○ ○

Rørrenser-slange 20 m 1/8'' DN4 u. dyse 301002491 1 ○ ○

Rørrenser-slange 30 m 1/8'' DN4 u. dyse 301002492 1 ○ ○

Roterende rørrenserdyse 1/8'' 46918 0 ○ ○

TurboHammer dyser

TurboHammer dyse 1/8'' 0350 W12 Bordeaux 49283 0 ○

TurboHammer dyse 1/8'' 0370 W12 Bronze 106408221 0 ○

FlexoPower Plus dyserør

FlexoPower dyse-hus 63251 0 ○ ○

FlexoPower Plus dyserør u. dyse 96 cm 106402282 1 ○ ○

FlexoPower Plus dyserør u. dyse 101 cm 106402281 1 ○ ○

FlexoPower Plus dyserør u. dyse 112 cm 106408227 0 ○ ○

Rengøringsmidler

Active Wax 10 liter 81177 1 ○ ○

Superplus 10 liter 81170 1 ○ ○

Filtre

Løs filterindsats (50 µm) 1104041 1 ○ ○

Sugefilter m. kontraventil u. slange 6400000 1 ○ ○

Universal filter 3/4'' 50 μm u. beslag 301000173 1 ○ ○

Universal filter u. beslag max. 38°C 1604461 1 ○ ○

Vandfilter komplet 107145802 0 ○ ○

Højtryksslanger sværtefri DN10

Højtryksslange 10 m sværtefri DN10 6101767 0 ○ ○

Højtryksslange 15 m sværtefri DN10 1401983 0 ○ ○

Højtryksslange 20 m sværtefri DN10 1401991 0 ○ ○

Højtryksslanger DN10

Højtryksslange 1 m dobbelt-wire DN10 1402916 0 ○ ○

Højtryksslange 2 m dobbelt-wire DN10 1402924 0 ○ ○

Højtryksslange 3 m dobbelt-wire DN10 1402932 0 ○ ○

Højtryksslange 10 m dobbelt-wire DN10 6101766 0 ○ ○

Højtryksslange 15 m dobbelt-wire DN10 1402064 0 ○ ○
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Tilbehør Ref. nr.
Min.

nødvendig

MC

2C-150/650

MC

2C-120/520

Højtryksslange 20 m dobbelt-wire DN10 1402072 0 ○ ○

Højtryksslanger DN8

Højtryksslange 10 m dobbelt-wire DN8 101405770 0 ○ ○

Højtryksslange 10 m enkelt-wire DN8 1405569 0 ○ ○

Højtryksslange 15 m dobbelt-wire DN8 301001100 0 ○ ○

Højtryksslange 20 m enkelt-wire DN8 1405666 0 ○ ○

Ergo koblinger og adaptere

Ergo højtrykskobling DN10 3/8'' han 1600493 1 ○ ○

Ergo højtrykskobling DN10 3/8'' hun 106402075 1 ○ ○

Ergo højtrykskobling DN10 RF han 1603101 1 ○ ○

Ergo højtrykskobling sæt DN10 101119496 1 ○ ○

Ergo højtrykskobling sæt DN10 101119499 1 ○ ○

KEW stiknippel 1/4'' 1609325 0 ○ ○

Tætningsskive 3/8'' 1801075 0 ○ ○

Roterende børster

Børster natur lange hår 6401431 1 ○ ○

Børster nylon lange hår 6401432 1 ○ ○

Roterende børste 80 cm 055 dyse 6400018 0 ○ ○

Specielle dyserør

Langtrækkende dyserør 150 cm 0640 dyse 6401193 1 ○ ○

Undervognsvasker m. 40065 dyse 6400036 1 ○ ○

Universal dyserør 109 cm 8010 dyse 6402016 1 ○ ○

Slangeruller

Rengøringsvogn RF til max. 20 m DN10 6401094 0 ○ ○

Slangerulle væg lakeret inkl. 20 m DN10 106403131 0 ○ ○

Slangerulle væg RF til max. 20 m DN10 106403168 0 ○ ○

Kemiudstyr

Ekstern injektor 02 lavtryk 6401246 1 ○ ○

Ekstra beholder, 1 liter - uden indhold 106408163 0 ○ ○

Skumlanse komplet 60 cm 6404368 1 ○ ○

Skumlanse komplet 120 cm 6404369 1 ○ ○

Højtryksslanger DN6

Højtryksslange 10 m enkelt-wire DN6 126528620 1 ● ●

Højtryksslange 10 m enkelt-wire DN6 301002275 1 ○ ○

Højtryksslange 15 m dobbelt-wire DN6 101406175 0 ○ ○

Højtryksslange 15 m enkelt-wire DN6 6528613 0

Højtryksslange 15 m enkelt-wire DN6 101117763 0 ○

Mobile koldtvandsrensere MC 2C



Mobile koldtvands højtryksrensere til lettere opgaver

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.
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Tilbehør Ref. nr.
Min.

nødvendig
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2C-150/650

MC

2C-120/520

Højtryksslange 15 m enkelt-wire DN6 101406176 0

Koncentratsprøjter

Koncentratsprøjte 5 l stål 7110005 0 ○ ○

Koncentratsprøjte 20 l stål 7110020 0 ○ ○

Spulehåndtag

Drejeled til spulehåndtag 101119484 1 ○ ○

Ergo 2000 spulehåndtag m. svivel 106403122 1 ● ●

Ergo 3000 spulehåndtag m. svivel-lås 106402190 1 ○ ○

SoftGrib tværgreb (til Plus dyserør) 106402110 1 ○ ○

Tornado dyser med farvemarkering

Dyse-beskyttelseskappe 106402425 0 ○ ○

Tornado Plus dyse 1/8'' 0340 Violet 101119735 0 ○

Tornado Plus dyse 1/8'' 0350 Bordeaux 101119736 1 ●

Tornado Plus dyse 1/8'' 0370 Bronze 101119737 1 ●

Tornado Plus dyse 1/8'' 0475 Klar blå 301150005 1

Tornado Plus dyse 1/8'' 0640 Grøn 101119745 1

Korte dyserør

Dobbelt  dyserør 10 cm u. dyse 106402150 1 ○ ○

Enkelt dyserør 10 cm u. dyse 106402151 1 ○ ○

TurboHammer Plus dyserør

TurboHammer Plus dyserør 0350 W12 113 cm 106403001 1 ○

TurboHammer Plus dyserør 0500 W11 113 cm 106402291 0

TurboHammer Plus dyserør 0500 W12 113 cm 106403003 1

TurboHammer Plus dyserør 0700 W11 113 cm 106402294 0

Tornado Plus dyserør

Tornado Plus dyserør u. dyse 63 cm 106403013 1 ○ ○

Tornado Plus dyserør u. dyse 100 cm 106403011 1 ○ ○

Tornado Plus dyserør u. dyse 112 cm 106403010 1 ○ ○

Tornado Plus dyserør u. dyse 208 cm 106403012 1 ○ ○

Universal Plus dyserør

Universal Plus dyserør u. dyse 65 cm 106403032 1 ○ ○

Universal Plus dyserør u. dyse 94 cm 106403036 1 ○ ○

Universal Plus dyserør u. dyse 108 cm 106403033 1 ○ ○

Universal Plus dyserør u. dyse 108 cm 106403035 1 ○ ○

Universal Plus dyserør u. dyse 123 cm 106403034 1 ○ ○

Universal Plus dyserør u. dyse 156 cm 106403031 1 ○ ○

Universal Plus dyserør u. dyse 206 cm 106403030 1 ○ ○
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PowerSpeed Vario Plus dyserør

PowerSpeed Vario Plus dyserør 0370 109cm 106403091 1 ○

PowerSpeed Vario Plus dyserør 0640 109cm 106403095 0

Overflade rengøring, roterende

HydroScrub P300 P Ø300 letvægtsmodel 106403155 0 ○ ○

HydroScrub P300 P+H 106403187 0 ○ ○

HYDROSCRUB P400 106403157 0 ○ ○

HYDROSCRUB P500M Ø500 W/WHEELS W/O NOZZL 106403159 0

Sandblæsningsudstyr

Sandblæsningsudstyr komplet 301112493 1 ○ ○

4-i-1 dyserør

4-i-1 dyserør m. 0350 dyse Bordeaux 106408251 0 ●

4-i-1 dyserør m. 0370 dyse Bronze 106408252 0 ○
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